
Lindved Lan – WHORES 

Godaften Xplayn  

Det er nu ved at være nogle år siden at har skrevet en blog på dette site, og nu sker det fandeme. 

Bloggen vil omhandle dagene op til LAN, og hvad vi simpelthen har været igennem ingame og irl.     

Teamet er bestående af spillerne: 

Onfire.cfg – Aron Willsen Lena 

Xgn – Jakob Åberlind 

anthrax ”Sjoeenne”  – Søren muller 

Sarn – Thomas Thomsen   

eyM – Jens Vincent  

 

Selve holdet er et mixteam opbygget af spillere som kender hinanden fra dagligdagen. Vi deltog sidste år 

til lindvedl lan#2, hvor vi vandt med zhn ”Nicklas Jørgensen” som desværre havde andre planer denne 

weekend. Vi havde heldigvis vores egen Gordon ”eym” ramsay der i sidste øjeblik koblede sig på 

gruppen. 

Første pracc ”mandag”: 

Vi dukker 4 op på ventrilo, da sjoenne ikke ejer en computer længere – Han har solgt den til hans 

lillebror. Vi vælger derfor at smide ”SOULb0b” Jesper Christensen ind som vores stand in.  

 Der er en god stemning, og alle var klar til at vise deres swag, efter lidt inaktivitet. Vi finder vores 

mix kampe på selveste #seekcw, da XGN ikke vil ydmyges mere end højst nødvendigt (:D:D:D:D).  

Den første kamp bliver en laaaang diskussion. Personligt så mener jeg ikke at jeg kunne rive flere 

bandeord op af hatten på 40min – MEN  XGN??? Ja, han er en styler når det gælder verbale tæsk. Hvis vi 

ikke var langt nok nede, så sørgede Jakob i hvert fald for det sidste spadestik. Jeg kan godt forstå hvis 

SOULb0b ikke vælger at spille mix med os foreløbigt:D.  

Efter første kamp så bliver Soulb udskiftet af xgn på kommentaren: ”Jesper, du er UDSKIFTET!”. Hvor 

eyM får kontaktet ”dalle” (Daniel Kjersgaard), som connecter til serveren. Herefter tænker vi fedt fedt 

fedt, og tror vores dag måske kan blive bedre.  



Næste mixkamp bliver fundet, og det bliver ikke meget bedre. 

- Citat xgn:”Jeg ved slet ikke hvor jeg skal starte med at svine jer”.  

- Citater dalle: ”Hva fanden foregår der?” –  ”Hvordan kan i være venner irl :D?”.  

- Citat eyM til Onfire.cfg: ”Hva fanden er det for er hjerne du har?” – �.  

Det ender med at stemningen sætter en stopper for denne aften. 

Pracc ”Tirsdag, onsdag og torsdag ”: 

Helt spontant så vælger vi at holde LAN i Odense. Sarn og jeg bor sammen og har en 100m2 lejlighed 

med ”Gaming room”.  

 

Desværre blev eyM optaget af andre ting, og måtte derfor spille med os fra hjemmet i middelfart. 

Xgn lover fra begyndelsen at være sød mod os alle, så at det ikke ender i for meget råben og skrigen. 

Men der går ikke mere end 5 minutter før at han begynder: ”Hvad fuck sker der for ping… Jeg kan jo ikke 

spray i det her lort! 40-50 ms???” – Og det må vi desværre leve med, når vi ikke kan få andet end fullrate 

med zyxel rooter, på Skibhusvej i Odense centrum -.- 

Til en forskel så ændres vores sammenspil betydeligt i den rigtige retning. Den negative stemning er ikke 

til at få øje på, og xgn bliver en rigtig muffi. Når drengen har sovet, spist og spillet en fornuftig kamp, så 

kan han faktisk være en rigtig sød fyr :D Men her begynder det næste problem. Xgn og sarn har svært 

ved at kåre de største nosser, og den længste pik i gruppen. De prøver begge at lege alfa-hannen, og det 



ender i utallige udfordringer i aimmaps, bRUSH og i topscores i samtlige kampe. Det ender desværre 

aldrig godt for xgn, og i ren desperation, så kommer aftenens dummeste BET.  

Xgn: ”Jeg vil vædde 50 kr. at jeg kan skyde dig 10 ud af 20 runder med usp, imod din AK-47 sarn! – I 

aim_ak47”. 

Og som i nok snart selv kan regne ud, så taber han 19-01.  

(næste morgen) 

 

Torsdag nat vælger vi at planlægge en lille bytur, så det hele ikke ender i alt for meget game. Vi tager 

derfor på Jensens bøfhus, hvor vi får en gang spareribs. Det ender med at vi spiser i gennemsnit 3-4 

menuer pr. mand, og vælger efterfølgende ikke at spise i 24 timer! Føj…… (det var all you can eat!) - 

Heldigvis havde vi sarN på teamet, som tidligere har været ansat på netop denne restaurant (Dog fyret 

for at duske chefen –Jeg lyver ikke).  

sarN: ”Drenge! Vi sender sgu en sms ind til Jensens bøfhus, for så kan vi sgu vinde en queens delight”. 

Chef ide tænker vi, og falder med begge ben i fælden.  

Først sender man en sms ”VIND til 1203”, som koster 1 krone og derefter skal man sende en sms 

mere ”VIND JA til 1203”, hvilket gør at man bekræfter at man gider deltage -.- 

Efter at alle ved bordet får en taber sms, så modtager jeg som den eneste den vigtige vinder besked: ”Du 

kan kontakte tjeneren og vise personen denne sms, og derefter vil du få serveret en gratis queensdelight 



– Tillykke” HELL YEAH. Men efter alle de ribs, så kunne 5 mand (med 5 udleverede skeer) i fællesskab 

ikke engang spise den op.  Efter den hyggelige middag, så returner vi tilbage til lejligheden, hvor der 

bliver spillet lidt B rush.  

På skift, går vi ud og sætter håret, hopper i tøjet og flækker fjæser ingame. Det var nok den sjoveste 

måde at varme op til byen på. Her fik vi så også kåret det bedste B-team: sarN og Sjoenne, som vandt 

18-0 over xgN og eyM. Congratz 

Derefter går turen på sharks, hvor man spiller pool og hygger. Her vinder xgN og jeg 4 franske hotdogs 

over et spil pool, og det blev sjoenne og eyM der gir ;) 

 

Sprutten er drukket, øllene er hældt i hovedet og eyM løber efter taxaer og kysser de kvindelige kunder. 

Klokken er nu 5:00, og sjoenne leder efter nattens sidste optur:D 

Citat Sjoeenne: ”Jens.. Hvis du nu skubber mig hen i de fyre der, er i så klar på backup?”. *SKUB! – eyM 

og sarN løber :D – Og derefter slutter endnu en vellykket dag med WHORES.  

GAME NIGHT - Fredag: 

Vi er nu endelig kommet til fredag, og stemningen er på det højeste: ”På vej til Lindved i bilen”. 

http://www.youtube.com/watch?v=6mutT48jKFA <-- KLIK HER FOR FILMEN!! 



 

(4 mand i en bil – Fedt fedt fedt) 

Da vi så endelig ankommer til LAN, så kommer kampene først i gang om natten kl. 02:00  

Vi var som sidste års vinder af dette netparty seeded som nummer 5 -.-  

Gruppen: 

Isak esport (seeded 1) LEVY, dalle, TAY, isak, Milse 

WHORES Onfire.cfg, sarN, eyM, Sjoeenne, xgN 

D2Nate II Ardal, S@t, M.M, Lind, Guardian^^ 

   

Resultatet:  

 

Vi vandt næsten gruppespillet, men vi var ret tilfredse med resultatet.  

GAME NIGHT – Lørdag: 

Efter en dårlig nats søvn så ender det hele faktisk skidt. Her er holdene vi møder: 



Vibrate (seeded 4) Bizuk, Selection, miniave, modz, Zylon 

Skinkelynet Vorm, skullraper, dafran, kassadin, Tvivlen 

Bemy (seeded  2) Moddi, Juliebabz, Grandjean, Xanzir, JEPZEN 

 

Den eneste tilfredsstillende kamp var imod bemy, hvor vi vinder 2:1. 

 

 

Vi ender på en 4. plads. 

På vegne af WHORES, så vil vi gerne sige tak til de m8s som kom og kiggede til lanet.  



En helt speciel tak til Lulu El Ahmed, som kom med supplies (Burn, Vand, sandwiches fra sunset og 

frugtsalat) 

 

Og tak til dalle og levy for uknowwhat :D – Hilsen Onfire.cfg og sarn :D 

VI SES NÆSTE ÅR! 

(MAY I SUCK YOUR COCK – JAAAA FANMEEEE JAAAAAAAAAAAAAAAAAAH) 


